№ 83 27.12.2016

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" г.ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального

конкурса рисунков «Все мы

разные, но все мы заслуживаем

счастья!»

Согласно приказу МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска от 12.12.2016 г. №

80 «О проведении муниципального конкурса рисунков «Все мы разные, но все

мы заслуживаем счастья!» в период с 12 декабря 2016 года по 26 декабря 2016

года на территории района был организован муниципальный конкурс рисунков

«Все мы разные, но все мы заслуживаем счастья!» (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 22 обучающихся из 5 образовательных

учреждений (МБУ ДО «ДШИ» г. Горнозаводска, МАДОУ «Детский сад №5» г.

Горнозаводска, МАДОУ «Детский сад №10» г. Горнозаводска, МБДОУ

«Детский сад №26» п. Сараны, МАДОУ «Детский сад №19» п. Кусье-

Александровский).

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение 1)

2. Утвердить результаты Конкурса (Приложение 2).

3. Объявить благодарность:

3.1. членам жюри Конкурса:

Васильевой Ольге Владимировне, педагогу дополнительного образования

МАУ ДО ДООЦ «Юность» г. Горнозаводска,

Коноваловой Ирине Александровне, директору МБУ СОК «Ника»

г. Горнозаводска,

Мякотниковой Римме Насимовне, методисту МБУ ДПО «ИМЦ»

г. Горнозаводска;

3.2. ответственному за организацию Конкурса:

Савинцевой Т. В., методисту МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска.

Директор                         В.Н. Питкина

2
Приложение  1 к приказу

МБУ ДПО «ИМЦ»

г. Горнозаводска

от 27.12.2016 № 83

Состав жюри муниципального конкурса рисунков «Все мы разные, но все мы

заслуживаем счастья!»

ФИО Должность

Васильева Ольга Владимировна  - педагог дополнительного

образования МАУ ДО ДООЦ

«Юность» г. Горнозаводска

Коновалова Ирина Александровна  - директор МБУ СОК «Ника» г.

Горнозаводска

Мякотникова Римма Насимовна  - методист МБУ ДПО «ИМЦ» г.

Горнозаводска

3

Приложение 2 к приказу

МБУ ДПО «ИМЦ»

г. Горнозаводска

от 27.12.2016 г. № 83

4